
 

 

UCHWAŁA NR XVII.135.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 4 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia ulic w Pszczewie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 4 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 889) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego (uchwała  

nr 67.2025 z dnia 19 sierpnia 2025r.) Rada Gminy Pszczew uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.266.2014 Rady Gminy Pszczew z dnia 21 sierpnia 2014r. w sprawie zaliczenia 

ulic w Pszczewie do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014r. poz. 1589),  zmienia się 

załącznik graficzny nr 2 wskazany w § 2 tej uchwały zastępując go załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2012



Załącznik 

do uchwały Nr XVII.135.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 4 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2012


		2025-09-09T13:14:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




